“ΜΟΓΟΣ, ὁ, Labor, Ærumna : πόνος, μόχθος, κακοπάθεια. Π. Δ. (27.) Ἰδρωθ' ὄν ἰδρωσα μόγῃ : i. e. ἐν τῇ κακοπαθείᾳ. Utuntur et prosæ Scripti.” “Βραχυμογῆς, Brevi temporis spatio laborans, ὁ βραχὺ μογῶν. Hippocr. Epidem. l. 2. Οὔτοι καὶ πέποινα ἀναπτύοντες καὶ βραχυμογέες ἦσαν.” [A Schneidero non agnoscitur. \* Ἐμμογία, Aglaius Byzant. in Villosis. Anecd. 2, 179.] “Μογερός, Laboriosus, Ærumnosus. Hesych. μογεράς exp. non solum ἐπιπόνου ἀθλίας, λυπηρᾶς : sed etiam πογηρᾶς, quemadmodum et Suid. μογερῶν affert pro μοχθηρῶν : haud scio an in prima signif. an in secunda accipientes.” [“Jacobs. Anim. 133. Ariston 3. Wessel. Probab. 337. Toup. Opusc. 2, 223. \* Μογερός, ad Charit. 299.” Schæf. Mss. Manetho 4, 146.] “Sed ET Μογηρὸς pro μογερός dici dunt.” [\* Μογηροφόρος, Greg. Naz. Carm. 21, 24.] “Derivatum inde et VERBUM Μογέω, Laboro. Significat etiam Labores tolero, Ærumnas patior et perfero : cum accus. ut κοπιᾶν quoque et κακοπαθεῖν. Π. Α. (162.) Ὡς ἐπὶ πόλλ' ἐμόγησα. Od. Ξ. (198.) Ὅσσα γε δὴ ξύμπαντα θεῶν ἰδίητι μόγησα. Item simpliciter pro Tolero, Perpetior : nisi malis Magno cum labore et ærumnis tolero et patior. Od. Ζ. (175.) et Φ. (207.) κακὰ πολλὰ μογῆσας, Β. (343.) καὶ ἄλγεα πολλὰ μογῆσας. Item Labore fessus sum, Ω. (387.) Ἥλιθ' ὁ γέρων Δολίος, σὺν δ' υἱεῖς τοῖο γέροντος Ἐξ ἐργῶν μογέοντες. Item Doleo, ut ποιῶ. Eurip. (Alc. 852.) μογῶ πλευρά, “Laterum dolore infestor. Apud Demosth. legitur et pass. μογεῖσθαι pro Laborare et Male se habere, Philipp. 4. Ἐὰν μογήσῃται τὰ τῆ πόλει μετὰ ταῦτα γενησόμενα.” [“Huschk. Epist. in Propert. p. 21. Mitsch. Cer. 109. Valck. Callim. 292. Jacobs. Anth. 6, 389. 9, 88. 12, 39. 197. Eratosth. 2.” Schæf. Mss. \* Μόγημα, Nicet. Annal. 11, 12. \* Μογηρὸς, unde \* Ἀμώγητος, Hom. H. in Martem 3.] “Ἀμογητὶ, Sine labore, Sine negotio, Citra laborem et molestiam, ἀκόπως, ἀνευ κακοπαθείας, χωρὶς μόχθου, Suidæ et Hesych. Dicitur ἀπονητὶ quoque et ἀμοχθῆ ead. signif. [\* “Ἐκμογέω, \* Ἐμμογέω, Theod. Prodr. in Notit. Mss. T. 8. P. 2. p. 195.” Boiss. Mss. \* Συμμογέω,

D

Opp. 'A. 5, 567.] "Ionica et Poetica epenthesei τοῦ  
"ι dicitur ΕΤΙΑΜ Μογεῖω pro μογέω, ut πνεῖω pro  
"πνέω: unde Doricum μογέοντι, quod Hes. exp.  
"μογούσι, πυρέσσουσι." [Μόξοντι, Eid. ποιοῦντι, πυ-  
ρέσσοντι, a \* Μόσσω, μόξω, μέμογα unde μόγος, με-  
μόχθαι unde μόχθος:] "Affert Idem ΕΤ Μογεύοντας  
"pro μογοῦντας. s. μοχθούντας, Laborantes, Labori-  
"bus et ærumnis conflictantes." ["Manetho 3, 30.  
\* Μογιάω, Koen. ad Greg. Cor. 105. Brunck. Aristoph. 1, 66. (A. 1003.) Schæf. Mss. Vide Lex. VV. Peregr.]